Aguardo Aprovação.

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020.

Francis 	 Oliveira  Filho  — CHIQUINHO

Vereador

Aprovado por unanimidade

432  /

CÂMARA
— MUNICIPAL DE ITUIUTABA

EXPERIÊNCIA E TRABALHO

Requerimento n° 27/2020
Assunto: Solicitação (faz)
Autor: Francisco Tomaz de Oliveira Filho - CHIQUINHO

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as):

Com fundamento no que rege o Regimento Interno da  Camara

Municipal de Ituiutaba, apresenta-se ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

Requer que seja enviado oficio CEMIG, juntamente a Secretaria de

Obras e Serviços Públicos para a realização das trocas dos postes de iluminação

na Rua Tabajara, Bairro Buritis, tendo em vista que os postes são de madeira,

situação esta, presente no Bairro.

www ituiutaba mg  leg  br
PRAÇA CONEGO ANGELO, SN- ITUIUTABA-MG

	Page 1